РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ленина ул., д.89, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842 телеф. (391)38-36-4-98

РЕШЕНИЕ
28 ноября 2018 года	         с. Верхнеусинское                          № 68-212р

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
Верхнеусинского сельсовета,
Ермаковского района, Красноярского края.

      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской федерации, законом Российской Федерации «Об особо охраняемых природных территориях», законом Красноярского края № 13-3003 от 18.02.2005г., в соответствии с Уставом, Верхнеусинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
    1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Верхнеусинского сельсовета, Ермаковского района, Красноярского края, согласно приложению.
    2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике, вопросам развития местного самоуправления, законности и защите прав граждан (Крапивина Е.В.).
    3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельсовета http://vusinsk.bdu.su .
   4.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем  его официального опубликования  в информационном бюллетене «Усинские вести».

 Председатель Совета депутатов                                      Глава сельсовета
                                Н.А. Юрьева                                                         А.В. Екимов